
Додаток 1 до листа
Мінветеранів від№

ПРОТОКОЛ № 4

проведення засідання комісії з відбору кандидатів на посаду фахівця із 
супроводу ветеранів та демобілізованих осіб

у Луцьку територіальну громаду Луцького району Волинської області 

«29»жовтня 2024 р. м, Луцьк
(найменування населеного пункту)

ПРИСУТНІ:

Голова комісії: Авраменко Світлана Зотівна

Члени комісії:
1. Гончар Тетяна Василівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
2. ГаніЧ Алла Євгеніївна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
З. Семенюк Наталія Вікторівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
4. КобилИНСЬКИЙ Олег Анатолійович (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
5. Галан Мирослава Володимирівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
6. Коняшина Наталія Анатоліївна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
7. Домальчук Наталія Володимирівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
8. Пудлік Віталій Георгійович (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)

Змінний склад комісії:
1. ШатеЦЬКа Галина Іванівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
2. МаЙборОДа Вікторія Марківна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
З. Денисенко Максим Анатолійович (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)

Запрошені:
1. Козачук Микола Петрович (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
2. АндрІЙЧуК ВІКТОрІЯ Михайлівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
З. Михайлова Іванна Олексіївна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
4. Шепель Ірина Олександрівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
5. Марковець Валерій Степанович (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
6. МІЛІНЧуК Світлана Петрівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)

ВІДСУТНІ:
1. Баладжаєв Орхан Фаіг Огли.
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про відмову Стаднюк Анастасії Анатоліївні в участі у відборі кандидатів на 
посаду фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб у Луцькій 
територіальній громаді у зв'язку з невідповідністю рівня освіти, що відповідає 
вимогам професійного стандарту, затвердженого в установленому порядку.

Голосували:
«за» - 10;
«проти» - 0;
«утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Відмовити Стаднюк Анастасії Анатоліївні в участі у співбесіді. 
Погоджено всіма присутніми членами комісії.

2. Про відмову в участі у відборі кандидатів на посаду фахівця із супроводу 
ветеранів та демобілізованих осіб у Луцькій територіальній громаді таким 
кандидатам: Ткачук Світлані Леонідівні, Стамбульській Марті Олегівні, Пирожик 
Тетяні Іванівні у зв'язку з письмовими відмовами осіб.

Голосували:
«за» - 10;
«проти» - 0;
«утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Відхилити заяви Ткачук Світлани Леонідівни, Стамбульської Марти 
Олегівни та Пирожик Тетяні Іванівні в участі у відборі кандидатів на посаду фахівця 
із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб.

3. Про проведення співбесід по відбору кандидатів на посаду фахівця із супроводу 
ветеранів та демобілізованих осіб (далі - кандидат на посаду фахівця із супроводу)у 
Луцькій територіальній громаді:

- Андрійчук Вікторія Михайлівна;
- Козачук Микола Петрович;
- Марковець Валерій Степанович;
- Шепель Ірина Олександрівна;
- Мілінчук Світлана Петрівна;
- Михайлова І ванна Олексіївна.
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ВИСТУПИЛИ:

Голова комісії Авраменко Світлана Зотівна, яка доповіла інформацію про 
кандидата на посаду фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб 
Андрійчук Вікторію Михайлівну.

СЛУХАЛИ:
Члени комісії поставили питання:
1. Чому Ви обрали саме цю вакансію?
2. Ви конфліктна людина?
3. Прийшов до Вас ветеран з агресією, Ваші дії? Що будете робити для того щоб 

заспокоїти?
4. Які Ваші дії в перший робочий день? Як будете налагоджувати роботу?
5. Як будете залучати ветеранів?
6. Що мотивує Вас стати фахівцем із супроводу?
7. Чим Ви кращі за інших кандидатів? Чим Ви найбільше були незадоволені на 

минулій роботі?
8. Основні напрямки ветеранської політики Ви знаєте? Які форми залучення для 

формування ветеранської політики Ви будете використовувати? З ким будете 
налагоджувати співпрацю?

9. Як Ви зрозумієте, що ветеран не потребує допомоги?
10. Якщо потрапите в ситуацію, що не можете вирішити питання. Ваші дії?

Кандидат на посаду фахівця із супроводу надав відповіді на питання.

ВИСТУПИЛИ:

Голова комісії Авраменко Світлана Зотівна, яка доповіла інформацію про 
кандидата на посаду фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб 
Козачука Миколу Петровича.

СЛУХАЛИ:
Члени комісії поставили питання:
1. Що для Вас ветеранський простір?
2. Ваше бачення діяльності фахівця із супроводу ? Чи цікаво для Вас?
3. Чи вважаєте себе конфліктною людиною?
4. Як Ви комунікуєте з військовими?
5. Якщо Ви будете на даній посаді, як будете організовувати свою роботу?
6. Які програми ветеранської політики у своїй програмі Вам відомі?
7. Якщо Вам керівник запропонує шлях вирішення ситуації. Ви будете самі 

шукати шляхи вирішення? Чи погодитесь з керівником? Ваші дії?
8. З якими категоріями Ви будете працювати? Які функції виконуватимете? Як 

будете залучати ветеранів до співпраці?
9. Як будете залучати громадські організації?
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Кандидат на посаду фахівця із супроводу надав відповіді на питання.

ВИСТУПИЛИ:

Голова комісії Авраменко Світлана Зотівна, яка доповіла інформацію про 
кандидата на посаду фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб 
Марковця Валерія Степановича.

СЛУХАЛИ:
Члени комісії поставили питання:
1. Яка процедура забезпечення житлом?
2. Як Ви вважаєте чому Ваша кандидатура краща за інших?
3. Ви конфліктна людина?
4. Як будете працювати з ветеранами, які схильні до агресії?
5. Які механізми подолання конфліктів?
6. Назвіть основні ветеранської політики?
7. Опишіть свій перший робочий день?
8. Які питання будете вирішувати?

Кандидат на посаду фахівця із супроводу надав відповіді на питання.

ВИСТУПИЛИ:

Голова комісії Авраменко Світлана Зотівна, яка доповіла інформацію про 
кандидата на посаду фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб 
Шепель Ірину Олександрівну.

СЛУХАЛИ:
Члени комісії поставили питання:
1. Чому Ви обрали дану посаду?
2. Що Вас мотивує цим займатися?
3. Як будете повертати ветеранів до реального життя? Які ресурси будете 

залучати?
4. Чи є досвід в роботі з ветеранами?
5. Які заходи проводяться для ветеранів за Вашим місцем проживання?
6. Чи бачите ветерана потенційно небезпечним для суспільства? Яка Ваша 

думка?
7. Якщо станеться ситуація з ветераном, коли Ви не можете знайти шлях 

вирішення її . Які Ваші дії?
8. У свій перший робочий день з чого Ви почнете?
9. Як будете налагоджувати комунікацію з ветеранами та демобілізованими 

особами?
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Кандидат на посаду фахівця із супроводу надав відповіді на питання.

ВИСТУПИЛИ:

Голова комісії Авраменко Світлана Зотівна, яка доповіла інформацію про 
кандидата на посаду фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб 
Мілінчук Світлану Петрівну.

СЛУХАЛИ:

Члени комісії поставили питання:
1. Чи конфліктна Ви людина?
2. Яким чином Ви вирішуєте конфлікт?
3. Для покращення своєї роботи з якими установами Ви будете комунікувати?
4. Чи були ситуації, що Ви допомагали ветеранам? Чи Ви їх супроводжували?
5. На Вашу думку, ветеран рушій чи навпаки?
6. Якщо вирішити проблему Ви не в змозі. Які емоції у Вас будуть? Як Ви 

вирішите ситуацію?
7. З якими труднощами Ви можете стикнутися?
8. Які засоби для формування ветеранської політики Ви можете використати?

Кандидат на посаду фахівця із супроводу надав відповіді на питання.

ВИСТУПИЛИ:

Голова комісії Авраменко Світлана Зотівна, яка доповіла інформацію про 
кандидата на посаду фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб 
Михайлову Іванну Олексіївну.

СЛУХАЛИ:

Члени комісії поставили питання:
1. Чому вирішили подати заяву на дану посаду?
2. Які невдачі у Вашій роботі були? Чи було таке, що Ви не могли допомогти 

ветерану?
3. Дозвід роботи з ПТСР?
4. Які основні напрями державної ветеранської політики Ви знаєте?
5. З ким будете налагоджувати співпрацю?
6. Що будете робити в перший робочий день?
7. Яким чином будете налагоджувати з ветеранами та демобілізованими 

особами взаємодію?
8. Чи готові вивчати законодавство?

Кандидат на посаду фахівця із супроводу надав відповіді на питання.
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ВИРІШИЛИ: Члени комісії оцінили рівень виявлених компетенцій
Андрійчук Вікторії Михайлівни:
високий/середній/низький рівень (необхідне підкреслити)

Члени комісії оцінили рівень виявлених компетенцій Козачука Миколи 
Петровича:
високий/середній/низький рівень (необхідне підкреслити)

Члени комісії оцінили рівень виявлених компетенцій Марковця Валерія 
Степановича:
високий/середній/низький рівень (необхідне підкреслити)

Члени комісії оцінили рівень виявлених компетенцій Шепель Ірини 
Олександрівни:
високий/середній/низький рівень (необхідне підкреслити)

Члени комісії оцінили рівень виявлених компетенцій Мілінчук Світлани 
Петрівни:
високий/середній/низький рівень (необхідне підкреслити)

Члени комісії оцінили рівень виявлених компетенцій Михайлової Іванни 
Олексіївни:
високий/середній/низький рівень (необхідне підкреслити)

За результатами рейтингу на посаду фахівця із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб рекомендовано до працевлаштування у Луцьку 
територіальну громаду: Козачука Миколу Петровича, Михайлову Іванну 
Олексіївну, Мілінчук Світлану Петрівну та Марковця Валерія Степановича. 
Шепель Ірину Олександрівну та Андрійчук Вікторію Михайлівну рекомендовано 
у резерв Луцької територіальної громади.

Голова комісії: СшЖу Світлана Авраменко
ДпІЙ'ии/) (ім’я, прізвище)

Секретар комісії: Наталія Домальчук
/(підпис) (ім’я, прізвище)


